


Edição 914 | Ano 6
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N° 004/2024 - IMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SWSTSAJ1-EPQGYXOH-2UEEIHKJ-N0ANVRXK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRATO N° 004/2024 

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da 
Chapada Norte 

CONTRATADO: IMA CONSTRUCOES, TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE 
LTDA, CNPJ Nº 03.815.134/0001-59 
OBJETO: Correção no sistema de cobertura da Policlínica Regional de 
Saúde em Jacobina, numa área estimada de 1.600 m2, compreende 
retirar/substituir parafusos, suportes de sustentação (PUEs), telhas 
metálicas, corrigir, adequar, área da cobertura abrangida por telhas 
metálicas, formatação/aplicação de rufos em zinco galvalume, correção de 
vazamentos e infiltrações, conforme planilha em anexo. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2024 

ASSINATURA: 19/03/2024 VIGÊNCIA: 19/05/2024 
BASE LEGAL: Lei n.º 14.133/21 

VALOR TORTAL: R$ 64.307,50 (Sessenta e quatro mil, trezentos e sete reais e cinquenta 
centavos) 
 

 

 

 

Edição 914 | Ano 6
27 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOCONTRATON° 004/2024 - IMA

Certificação Digital: SWSTSAJ1-EPQGYXOH-2UEEIHKJ-N0ANVRXK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	CONTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N° 004/2024 - IMA


		2024-03-27T14:57:20-0300




